

Årsredovisning för
Studio Anette Lindberg AB

556634-3819

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Lindberg
Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Anette Lindberg AB, 556634-3819, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Skövde, registrerades år 2002 och bedriver sedan dess projektering inom arkitektur och inredning, försäljning av inredning, värdepappershantering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har försäljningen sjunkit kraftigt, detta beror med största sannolikhet på höjda räntor och inflation, bolaget har inte fått in försäljningar pga att kunder avvaktar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	4 394	13 281	5 885	8 159
Resultat efter finansiella poster	-1 113	627	481	1 072
Soliditet %	5,8	24,1	23	46

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	48 078	345 269
Balanseras i ny räkning			345 269	-345 269
Årets resultat				-354 161
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	393 347	-354 161

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	393 347
Årets resultat	-354 161
Summa	39 186
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	39 186
Summa	39 186

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 393 652	13 281 304
Övriga rörelseintäkter		493 232	436 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 886 884	13 717 538
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 121 447	-9 584 711
Övriga externa kostnader		-1 141 766	-1 284 243
Personalkostnader	2	-1 338 660	-1 975 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-329 168	-254 487
Summa rörelsekostnader		-5 931 041	-13 099 163
Rörelseresultat		-1 044 157	618 375
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 490	19 614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 651	-10 636
Summa finansiella poster		-69 161	8 978
Resultat efter finansiella poster		-1 113 318	627 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		759 157	-174 342
Summa bokslutsdispositioner		759 157	-174 342
Resultat före skatt		-354 161	453 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-107 742
Årets resultat		-354 161	345 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	274 106	343 682
Summa immateriella anläggningstillgångar		274 106	343 682
Materiella anläggningstillgångar			
Demoinventarier	4	1 544 922	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	29 303	1 223 332
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	249 186	197 102
Summa materiella anläggningstillgångar		1 823 411	1 420 434
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	7	216 370	216 370
Summa finansiella anläggningstillgångar		216 370	216 370
Summa anläggningstillgångar		2 313 887	1 980 486
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	431 171
Summa varulager m.m.		0	431 171
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	850 938
Övriga fordringar		23 880	54 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 584	1 249 639
Summa kortfristiga fordringar		333 464	2 155 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 345	55 947
Summa kassa och bank		105 345	55 947
Summa omsättningstillgångar		438 809	2 642 601
SUMMA TILLGÅNGAR		2 752 696	4 623 087

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		393 347	48 078
Årets resultat		-354 161	345 269
Summa fritt eget kapital		39 186	393 347
Summa eget kapital		159 186	513 347
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	759 157
Summa obeskattade reserver		0	759 157
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	223 955	142 209
Övriga skulder till kreditinstitut		851 123	0
Övriga skulder		26 499	754 976
Summa långfristiga skulder		1 101 577	897 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 246 945	1 044 785
Skatteskulder		0	22 707
Övriga skulder		192 133	533 013
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 855	852 893
Summa kortfristiga skulder		1 491 933	2 453 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 752 696	4 623 087

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-356 318	-286 742
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-69 576	-69 576
Utgående avskrivningar	-425 894	-356 318
Redovisat värde	274 106	343 682

Not 4 Demoinventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	269 702	
Omklassificeringar	1 446 878	
Utgående anskaffningsvärden	1 716 580	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-171 658	
Utgående avskrivningar	-171 658	0
Redovisat värde	1 544 922	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 275 757	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 629	1 275 757
Försäljningar/utrangeringar	-158 734	
Omklassificeringar	-1 117 023	
Utgående anskaffningsvärden	36 629	1 275 757
Ingående avskrivningar	-52 425	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	19 796	
Omklassificeringar	32 629	
Årets avskrivningar	-7 326	-52 425
Utgående avskrivningar	-7 326	-52 425
Redovisat värde	29 303	1 223 332

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	673 376	673 376
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	132 692	
Utgående anskaffningsvärden	806 068	673 376
Ingående avskrivningar	-476 274	-343 788
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 608	-132 486
Utgående avskrivningar	-556 882	-476 274
Redovisat värde	249 186	197 102

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 370	206 370
Utgående anskaffningsvärden	206 370	206 370
Redovisat värde	206 370	206 370

Kommentar till not
Avser hyresdeposition.

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	400 000	400 000

Not 9 Andra övriga upplysningar

Rättelse av redovisning demoinventarier

Bolaget har tidigare år kostnadsfört demoinventarier. En omföring har skett under räkenskapsåret med 672 409 kronor vilket har påverkat resultatet positivt.

Underskrifter

Stockholm

Anette Lindberg

2025-07-20

Anette Lindberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-22

Ninos Turgay

Ninos Turgay
Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
